
 ２０１９年１０月１８日  

株式会社ながの東急百貨店  

  

「令和元年台風１９号」災害義援金の受付について 

 

 

令和元年台風１９号により被災された皆さまに、心よりお見舞い申しあげます。  

 

ながの東急百貨店では、被災地域の一日も早い復旧を願い、義援金の受付を行います。  

被災された皆さまの生活が、一日も早く平穏に復することをお祈りするとともに、こ

の度の募金活動に温かいご支援を賜りますようお願い申しあげます。  

 

記 

 

 

１.期     間： ２０１９年１０月１８日から 

           ２０１９年１１月３０日（予定） 

 

２.募金箱設置場所： ながの東急百貨店本館正面案内所、及び、西側案内所 

各サテライトショップ 

                       

３．そ  の  他： 皆さまからお預かりした義援金は、日本赤十字社を通して 
全額被災者救済のための支援活動資金として寄付いたします。 

 
 

以  上 


